2. ad  
omnem sane aetatem  
omnemque sexum  
perfectionis magnificentiam  
pertinere  
et uniuersa ecclesiae membra  
ad conscendendam  
sublimium meritorum celsitudinem  
prouocari  
dicente apostolo:  
*sic currite*  
*ut comprehendatis,*  
nec  
propter lentorum et segnium moras  
paratos atque alacres  
debere subsistere,  
cum  
rectius sit  
ut  
desides  
a praecurrentibus incitentur  
quam  
ut  
properantes  
a residentibus obligentur.

proinde  
statutum sibi decretumque esse  
renuntiare saeculo  
ac mori mundo,  
ut  
uiuere possit deo,

2. The greatness of perfection  
belonged  
to  
every age  
and to both sexes,  
and all the members of the Church  
were urged  
to scale  
the heights of lofty virtue  
by the Apostle, when he said:  
*Run in such a way*  
*as to obtain* (1Kor. 9,24).  
Nor should  
those who were ready and eager  
have to stand still  
because of the indolent and the lazy,  
when  
it was better  
for the slow  
to be spurred on  
by those who were running ahead  
than  
for those who were hastening  
to be held back  
by those who had stopped.

Consequently,  
he had determined and decided for himself  
to renounce secular life  
and to die to the world  
in order  
to be able to live to God.

et si  
hanc beatitudinem  
nequeat obtinere,  
ut  
cum socia sua  
in consortium transeat Christi,  
malle  
se  
uel cum unius membra dispendio  
saluum fieri  
et uelut debilem  
intrare in regna caelorum  
quam  
cum soliditate corporis  
condemnari.

And if  
he was unable  
to have the blessing  
of  
joining Christs company  
with his wife,  
he preferred  
to be  
saved  
even at the expense of one member  
and as it were to enter the kingdom of heaven  
crippled,  
rather than  
to be condemned  
with a sound body.

3. adiebat autem  
etiam ista dicens:  
si  
Moyses  
pro duritia cordis  
dimitti  
permittit  
uxores,  
quare  
hoc non sinat  
Christus  
pro desiderio castitatis,  
praesertim  
cum  
idem dominus  
inter ceteras adfectiones,  
id est  
patrum matrumque ac filiorum,  
quibus  
omnem reuerentiam  
non solum lex  
sed etiam ipse  
praeceperat  
exhiberi,  
tamen  
pro  
nomine suo  
ac desiderio perfectionis  
non solum  
contemnenda simpliciter,  
sed etiam  
odio habenda esse  
decernens  
coniungat eis similiter  
etiam nomen uxorum  
dicens:  
*et omnis  
qui reliquit domum  
uel fratres aut sorores  
aut patrem aut matrem  
aut uxorem aut filios  
propter nomen meum,  
centuplum accipiet*

3. He also added  
these words, and said:  
If  
Moses  
permitted  
wives  
to be divorced  
because of hardness of heart,  
why  
would Christ  
not allow this  
because of a desire for chastity?